Совет депутатов

муниципального образования

Александровский район

Оренбургской области

третьего созыва

РЕШЕНИЕ

28.11.2014г. № 295

О внесении изменений в решение

Совета депутатов    от   21.09.2011 г.

№  91  «О кандидатуре на должность

председателя Счетной палаты

муниципального образования

Александровский   район Оренбургской

области»

 На основании ст. 20 Устава муниципального образования

Александровский район Оренбургской области и в соответствии с решением

Совета депутатов муниципального образования Александровский район от

21.09.2011г. № 91 «Об утверждении положения «О Счетной палате

муниципального образования    Александровский     район Оренбургской

области»:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов от 21.09.2011 г. № 91

«О кандидатуре на должность председателя Счетной палаты муниципального

образования Александровский район Оренбургской области», в пункте 2

словосочетание «ежемесячное денежное поощрение - 100% от должностного

оклада в месяц», заменив на словосочетание «ежемесячное денежное

поощрение - 120% от должностного оклада в месяц».

2. Решение вступает в силу со дня его подписания  и распространяется

на правоотношения, возникшие с 01.11.2014 года и действует по 31.12.2014

года включительно.

Председатель Совета депутатов     Е.И. Богомолова

Разослано: отделу бухгалтерского учета и отчетности администрации

Александровского района, финансовому отделу Александровского района,

специалисту по кадрам, прокурору, в дело.